
UCHWAŁA NR M,CQQ.kJ.Q.1J?J f 
RADY GMINY W SIENNICY 

z dnia 1£.:0?:.Z£J1 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Siennica, dla obszaru w granicach administracyjnych 
miejscowości: Siennica, Siennica obręb Stara Wieś, Nowodwór, Gągolina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 j . t . ze zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 2015.199 j . t . ) uchwala się co 
następuje: 

1. Postanawia się przystąpić do opracowania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Siennica, dla obszaru w granicach administracyjnych miejscowości: 
Siennica, Siennica obręb Stara Wieś, Nowodwór, Gągolina 

2. Granice obszaru objętego opracowaniem planu przedstawia załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały. 

§1 

§2 

Załącznik graficzny stanowi integralną część uchwały. 

§3 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr MftEfcJ&^.C 

Rady Gminy w Siennicy 
zdn ia . ^ . . .P . ? : . ^ I . . . . 

Zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym w celu 
ustalenia przeznaczenia terenów, w tym dla inwestycji celu publicznego, oraz określenia 
sposobów ich zagospodarowania i zabudowy, rada gminy podejmuje uchwałę o przystąpieniu 
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 
Integralną częścią tej uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru 
objętego projektem planu. 
Podjęcie uchwały jest niezbędne w celu przeprowadzenia procedury określonej w ustawie o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, zmierzającej do uchwalenia planu 
zagospodarowania przestrzennego. 


